
KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

193220300001

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191705200057

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

190708900033

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191938800055

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191705200013

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192133600200

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192953200018

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192953200061

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192953200063

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191960700030

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192134200464

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192033800011

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

190708800044

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191960700007

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191960700049

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

190708800004

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191938600050

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191937400173

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192953200025

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191938600092

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192047900016

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

193123700108

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 

Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

pranë KOLEGJIT UNIVERSITAR "Bedër"
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Raundi i parë



KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191960700043

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191945900086

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191744300001

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

190708800037

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

190460900077

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192428300053

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191936800099

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191960700044

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191938600003

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

193220300070

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

190708800015

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

190708800046

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192232800010

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191938600052

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191938600068

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191937900522

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191939400098

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër" Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 190202200021

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192630600018

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192630500030

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191936800074

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191936800091

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191938600080

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191948900013

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

190708800008

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191936600075

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192922400117



KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

191936900062

KOLEGJI UNIVERSITAR "Bedër"
Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

192829500056


